
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/271/17 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2017 (Dot. Uchwały  

nr XXXIV/206/16 z dnia 30 grudnia 2016 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2016 r. poz. 1870) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz 

Uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/206/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Radziechowy-Wieprz na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabela nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2017 r. zgodnie z tabelą  

nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy zgodnie z tabela  

nr 5 niniejszej Uchwały 

6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunków dochodów jednostek o których mowa w art. 223 

ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2017 r. zgodnie z tabelą nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 50.333.308,46 zł 

Z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 48.073.384,81 zł 

Z tego: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 828.219,21 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 2.259.923,65 zł, 

Z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 5943



Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1.803.289,51 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 49.983.598,80 zł. 

Z tego: 

1.1. Wydatki bieżące w kwocie 44.927.468,32 zł., w tym 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 25.920.126,85 zł 

W tym na: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18.309.420,34 zł, 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.610.706,51 zł, 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 3.226.069,39 zł 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.185.578,36 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie – 1.049.567,72 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 

do spłaty w roku budżetowym w kwocie 222.126,00 zł 

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 324.000,00 zł. 

1.2. Wydatki majątkowe w kwocie 5.056.130,48 zł. 

W tym na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.056.130,48 zł. 

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 1.035.346,10 zł 

§ 4. Wprowadza się zmiany w § 4 Uchwały budżetowej nr XXXIV/206/16 z dnia 30 grudnia 2016 r., który 

otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 349.709,66 zł, przeznaczoną na: 

1) Spłatę zaciągniętych kredytów w kwocie 349.709,66 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu 1.875.000,00 zł z następujących tytułów: 

1) z tyt. Wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 1.875.000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.224.709,66 zł. z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.329.816,00 zł, 

2) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem Środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 894.893,66 zł 

Przychody i rozchody budżetu określa tabela nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w § 5 Uchwały budżetowej nr XXXIV/206/16 z dnia 30 grudnia 2016 r., który 

otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 1.500.000,00 zł na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł 

§ 6. Wprowadza się zmiany w § 17 Uchwały budżetowej nr XXXIV/206/16 z dnia 30 grudnia 2016 r., 

który otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5943



1) o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do wysokości poszczególnych limitów 

zobowiązań, określonych w § 5 niniejszej uchwały z tego: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do wysokości 

1.500.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

 

 

Piotr Piela 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5943



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/271/17 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 27 października 2017 r. 

Plan dochodów 

Dział Paragraf Treść Kwota 

600  Transport i łączność 224 000,00 

 6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

224 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
45 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 300,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 300,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

47 758,00 

 
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 40 500,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 7 258,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 768,00 

 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
50 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 52 768,00 

 333 290,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5943



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/271/17 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 290 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 290 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

290 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
60 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
12 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 300,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
10 300,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 000,00 

757   Obsługa długu publicznego - 89 000,00 

 75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

- 89 000,00 

  B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 89 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 285 000,00 

 80104  Przedszkola - 285 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

- 285 000,00 

851   Ochrona zdrowia 7 258,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 258,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
7 258,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 

 85401  Świetlice szkolne 50 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 780,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 220,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 768,00 

 90002  Gospodarka odpadami 50 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
50 000,00 

 90095  Pozostała działalność - 52 768,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
- 52 768,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5943



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 5 500,00 

Razem: 48 290,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5943



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/271/17 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2016 (6+7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 O10 O1010 
Wodociąg w sołectwie 

Bystra plac Biegunów 
74 600,00   74 600,00     Urząd Gminy 

2 600 60016 

Modernizacja chodnika 

w Sołectwie Przybędza  

od ul. Bocznej w kierunku 

ul. Wajdowej 

27 273,00   27 273,00     Urząd Gminy 

3 600 60016 
Modernizacja dróg 

gminnych 
145 327,00   145 327,00     Urząd Gminy 

4 600 60017 

Modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych "Nowy Dwór 

w Wieprzu" 

400 000,00   210 000,00   190 000  Urząd Gminy 

5 600 60078 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
305 000,00   81 000,00   224 000   

6 700 70005 

Zakup drzwi do budynku 

Domu Ludowego- Strażnicy 

w Przybędzy 

7 000,00   7 000,00     Urząd Gminy 

7 700 70005 Zakup przystanków 16 000,00   16 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5943



8 700 70005 

Zakup pieca CO do 

budynku Okrąglak 

w Wieprzu 

7 000,00   7 000,00      

9 700 70005 
Termomodernizacja 

obiektów gminnych 
38 144,12   38 144,12     Urząd Gminy 

10 710 71035 

Wykonanie chodnika na 

cmentarzu komunalnym 

w Wieprzu 

35 000,00   35 000,00     Urząd Gminy 

11 750 75023 

Termomodernizacji 

budynku użyteczności 

publicznej - Urzędu Gminy 

Radziechowy-Wieprz wraz 

z wymianą źródła ciepła 

18 710,00   18 710,00     Urząd Gminy 

12 750 75023 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej 

na zmianę konstrukcji 

dachu w budynku Urzędu 

Gminy 

180 107,00   180 107,00     Urząd Gminy 

13 750 75023 
Rozwój e-Usług w Gminie 

Radziechowy-Wieprz 
988 546,10   165 155,25    823 390,85  Urząd Gminy 

14 754 75412 

Dotacja na zakupy 

inwestycyjne dla OSP 

Przybędza 

205 000,00   205 000,00     Urząd Gminy 

15 754 75412 
Zakup defibrylatora OSP 

Wieprz 
4 000,00   4 000,00     Urząd Gminy 

16 801 80101 

Zakupy majątkowe do 

projektu" Z wiedzą 

i doświadczeniem świat 

będzie nasz" 

39 800,00     39 800  Urząd Gminy 

17 801 80101 

Zakup pieca CO Zespół 

Szkolno Przedszkolny 

Przybędza 

13 700,00   13 700,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5943



18 801 80110 

Zakupy majątkowe do 

projektu" Z wiedzą 

i doświadczeniem świat 

będzie nasz" 

7 000,00     7 000  Urząd Gminy 

19 801 80101 
Modernizacja wejścia do 

Szkoły w Juszczynie 
7 273,26   7 273,26     Urząd Gminy 

20 801 80104 

Zakup zmywarki 

Przedszkole Publiczne 

w Wieprz 

4 650,00   4 650,00     
Przedszkole 

Wieprz 

21 801 80104 

Budowa Przedszkola 

Publicznego 

w miejscowości Wieprz 

215 000,00   215 000,00     Urząd Gminy 

22 801 80148 

Zakup pieca kuchennego do 

stołówki w Zespole Szkół 

w Wieprz 

12 000,00   12 000,00     
Zesp Szkół 

w Wieprzu 

23 900 90001 

Wpłaty 

do Związku 

Międzygminnego na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - budowa 

kanalizacji w Gminie 

Radziechowy Wieprz 

(udział własny i odsetki dla 

II fazy projektu) 

406 848,00   406 848,00     Urząd Gminy 

24 900 90001 

Wpłaty 

do Związku 

Międzygminnego na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - budowa 

kanalizacji w Gminie 

Radziechowy Wieprz 

(wzrost udziału własnego 

i odsetki dla II fazy 

projektu) 

1 793 152,00   1 793 152,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5943



25 900 90002 

Zakup wagi samochodowej 

do ważenia odpadów 

komunalnych 

75 000,00   75 000,00     Urząd Gminy 

26 926 92601 

Wykonanie parkingu przy 

obiekcie sportowym GKS 

Radziechowy-Wieprz 

30 000,00   30 000,00     Urząd Gminy 

     5 056 130,48   3 771 939,63   -   414 000,00   870 190,85   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5943



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/271/17 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa Kwota dotacji 

    Podmiotowa Celowa 

I Jednostki  sektora finansów publicznych 547 500,00 4 058 211,39 

1 600 60004 Miasto Żywiec   512 000,00 

 600 60078 Śląski Urząd Wojewódzki  10 640,39 

2 754 75404 Komendy wojewódzkie Policji  2 000,00 

3 801 80104 

Dotacje celowe przekazane gminom na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień - 

przedszkola  

 150 000,00 

4 851 85158 Miasto Bielsko   19 571,00 

5 852 85213 Śląski Urząd Wojewódzki  1 000,00 

6 852 85214 Śląski Urząd Wojewódzki  1 000,00 

7 852 85216 Śląski Urząd Wojewódzki  2 000,00 

8 855 85501 Śląski Urząd Wojewódzki     10 000,00 

9 855 85502 Śląski Urząd Wojewódzki  15 000,00 

10 900 90001 Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu  2 200 000,00 

11 900 90095 Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu  1 135 000,00 

12 921 92109 Gminne Centrum Kultury , Promocji, Turystyki 324 500,00  

13 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 223 000,00  

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych 594 858,00 430 500,00 

1 754 75412 Dotacja dla OSP na zakup samochodu  205 000,00 

2 754 75412 Dotacja na zakupy bieżące OSP  15 500,00 

3 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Maja" w Radziechowach 594 858,00  

4 851 85154 Ochrona zdrowia - przeciwdziałanie alkoholizmowi  45 000,00 

5 854 85495 
Edukacyjna opieka wychowawcza - pozostała 

działalność 
 12 000,00 

6 921 92195 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 - pozostała działalność 
 3 000,00 

7 926 92605 
Kultura fizyczna i sport - zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
 150 000,00 

Razem 1 142 358,00 4 488 711,39 

Ogółem dotacje               5 631 069,39 

W tym: dotacje na zadania bieżące 3 226 069,39 

W tym: dotacje na zadania majątkowe 2 405 000,00 

W tym dotacja na zakup samochodu OSP 205 000,00 

W tym: dotacje na zadania inwestycyjne Związek Międzygminny 2 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5943



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/271/17 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 1 875 000,00     

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952  

2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 903  

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  

udzielonych ze środków publicznych 
§ 951  

4 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

5 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

 ust. 2 pkt 6 ustawy 
§ 950 1 875 000,00     

6. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957  

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem: 2 224 709,66     

1. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów § 992    1 329 816,00     

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992  

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 963 894 893,66     

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5943



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/271/17 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek o których mowa w art. 223 ust. 1 

oraz wydatków nimi finansowanych na 2017 r. 

Wyszczególnienie Dział Rozdział 
Dochody 

planowane 

Wydatki 

planowane 

Szkoły Podstawowe 801 80101  61 200,00 zł   61 200,00 zł  

Zespół Szkół w Radziechowach 801 80101 10 000,00 zł   10 000,00 zł  

Zespół Szkół w Wieprzu 801 80101 22 100,00 zł   22 100,00 zł  

Szkoła Podstawowa w Radziechowach 801 80101 8 000,00 zł   8 000,00 zł  

Szkoła Podstawowa w Wieprzu 801 80101 14 000,00 zł   14 000,00 zł  

Szkoła Podstawowa w Brzuśniku 801 80101 2 200,00 zł   2 200,00 zł  

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Juszczynie 801 80101 1 500,00 zł   1 500,00 zł  

Zespół Szkolno Przedszkolny w Bystrej 801 80101 1 000,00 zł   1 000,00 zł  

Zespół Szkolno Przedszkolny Przybędzy 801 80101 2 400,00 zł   2 400,00 zł  

Przedszkola 801 80104  9 000,00 zł   9 000,00 zł  

Przedszkole w Radziechowach 801 80104 8 000,00 zł   8 000,00 zł  

Przedszkole w Wieprzu 801 80104 1 000,00 zł   1 000,00 zł  

Stołówki Szkolne i Przedszkolne 801 80148  894 300,00 zł   894 300,00 zł  

Zespół Szkół w Radziechowach 801 80148 156 000,00 zł   156 000,00 zł  

Zespół Szkół w Wieprzu 801 80148 109 950,00 zł   109 950,00 zł  

Szkoła Podstawowa w Radziechowach 801 80148 60 000,00 zł   60 000,00 zł  

Szkoła Podstawowa w Wieprzu 801 80148 45 000,00 zł   45 000,00 zł  

Zespół Szkolno Przedszkolny w Juszczynie 801 80148 121 550,00 zł   121 550,00 zł  

Szkoła Podstawowa w Brzuśniku 801 80148 38 600,00 zł   38 600,00 zł  

ZSP w Przybędzy 801 80148 60 000,00 zł   60 000,00 zł  

ZSP w Bystrej 801 80148 50 000,00 zł   50 000,00 zł  

Przedszkole w Radziechowach 801 80148 167 100,00 zł   167 100,00 zł  

Przedszkole w Wieprzu 801 80148 86 100,00 zł   86 100,00 zł  

OGÓŁEM PLAN DOCHODÓW 

OŚWIATOWYCH  
   964 500,00 zł   964 500,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5943


		2017-11-08T09:04:25+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




